

BZP.272.31.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Udzielenie kredytu bankowego na lata 2021-2025**”, nr **BZP.272.31.2021** wpłynęło pytanie, którego treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą umowę kredytu na wzorze obowiązującym w Banku, wraz z towarzyszącą dokumentacją i załącznikami wymaganymi wewnętrznymi procedurami Banku i przepisami prawa, w tym ustawą Prawo bankowe. Postanowienia zawieranej umowy/umów będą zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i załącznikami, Istotnymi Postanowieniami Umowy, oraz złożoną przez Bank ofertą.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą umowę kredytu na wzorze obowiązującym w Banku, wraz z towarzyszącą dokumentacją i załącznikami wymaganymi wewnętrznymi procedurami Banku i przepisami prawa, w tym ustawą Prawo bankowe. Postanowienia zawieranej umowy/umów będą zgodne ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i załącznikami, Istotnymi Postanowieniami Umowy, oraz złożoną przez Bank ofertą.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że jako zabezpieczenie Kredytu Zamawiający podpisze weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową w wysokości 120% kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający podpisze weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty zobowiązania wynikającego z umowy kredytowej.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji należności wynikających z umów kredytowych stosownie do treści przepisu art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego do wysokości 120 % aktualnej kwoty udzielonego u?

Odpowiedź:

Zamawiający podpisze oświadczenie zgodnie z pkt.3 lit. j. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Prosimy o informację na temat poszczególnych kredytów/pożyczek/obligacji, które składają się na całkowite aktualne zadłużenie Zamawiającego wraz z informacją na temat: (Kredytodawca, rodzaj finansowania, data zapadalności, Kwota pierwotna kredytu oraz stan na 31/12/2020).

Odpowiedź:

Sprawozdanie opisowe w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2020 rok strona 142-143. Dane opublikowane na stronie BIP

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1/sprawozdaniaopisowe/w-sprawie-przedstawienia-rocznego-sprawozdania-z-wykonania-budzetu-wojewodztwa-1.html

Pytanie 5:

Czy Zamawiający udzielił poręczeń na rzecz innych podmiotów lub jednostek organizacyjnych – jeśli tak proszę o ich wyszczególnienie z informacją o kwocie, terminie ich zapadalności oraz dodaniem krótkiego opisu czego dotyczyły poręczenia.

Odpowiedź:

Sprawozdanie opisowe w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2020 rok strona 142-143. Dane opublikowane na stronie BIP

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1/sprawozdaniaopisowe/w-sprawie-przedstawienia-rocznego-sprawozdania-z-wykonania-budzetu-wojewodztwa-1.html

Pytanie 6:

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting) lub leasingu? Jeśli tak, to proszę o podanie rocznych obciążeń z tytułu rat kapitałowo-odsetkowych za 2020 oraz planowane na przyszłe lata.

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting) lub leasingu.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada zobowiązanie pozabilansowe. Jeśli tak prosimy o podanie ich szczegółów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązania pozabilansowego

Pytanie 8:

Prosimy o wykaz planowanych inwestycji majątkowych na rok 2021/2022r.

Odpowiedź:

Wykaz inwestycji określa Uchwała Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego na lata 2021 – 2041. Dane opublikowane na stronie BIP

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchwaly_sej/uchwaly_sejmiku_od_2008/uchwala-nr-xxxii-423-2021-sejmiku-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2021-06-28.html

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że

a/ jeżeli stopa procentowa WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną , strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

b/ jeżeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marży i stopy procentowej WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, Strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że

a/ jeżeli stopa procentowa WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną , strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

b/ jeżeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marży i stopy procentowej WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, Strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

Pytanie 10:

Prosimy o informację, dla ilu spoz-ów Zamawiający jest organem założycielskim?

Odpowiedź:

Dane opublikowane na stronie BIP

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki/jednostki/opieka_zdro.html

Pytanie 11:

Prosimy o informację na temat dokonanych i planowanych przekształceniach/ likwidacji sp-zoz-ów wraz z informacją o finansowych konsekwencjach w/w działań dla budżetu Zamawiającego (kwota przejętych zobowiązań poszczególnych jednostek)

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje przekształceń/likwidacji.

Pytanie 12:

Prosimy o informację w jakiej wysokości w najbliższych latach planowane są dopłaty do sp-zoz-ów przekształconych w spółki.

Odpowiedź:

Nie dotyczy, wz. z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 11.

Pytanie 13:

Prosimy o informacje jak rządowe zmiany w podatkach (w tym w PIT) wpłyną na dochody i wydatki zamawiającego w roku 2021 i 2022r.

Odpowiedź:

Brak tego typu analiz.

Pytanie 14

Prosimy o wskazanie kwoty korekt jakie będą musiały zostać odzwierciedlone w poszczególnych pozycjach planowanego budżetu na rok 2021 i 2022.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje żadnych korekt

Pytanie 15:

Prosimy o wyrażenie zgody na stosowanie stawki WIBOR 3M lub 6M jako stawki przeznaczonej dla finansowania długoterminowego jakim jest wnioskowane zamówienie.

Odpowiedź:

Sposób ustalenia stopy procentowej wskazany został w Opisie Przedmiotu Zamówienia i nie podlega zmianom

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/